проект

УКАЗ

ГЛАВЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Указ Главы Чувашской Республики
от 19 июня 2017 г. № 59

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,             п о с т а н о в л я ю:
1. Раздел II Положения о Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при Главе Чувашской Республики, утвержденного Указом Главы Чувашской Республики от 19 июня 2017 г. № 59 «О Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при Главе Чувашской Республики» (с изменением, внесенным Указом Главы Чувашской Республики от 2 ноября 2018 г. № 127), дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«осуществление ежемесячного мониторинга реализации работодателями мероприятий, предусмотренных Федеральным законом от  16 декабря 2019 г. № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде.».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий
     обязанности Главы
 Чувашской Республики 						            О.Николаев

г. Чебоксары
      		  2020 года
№